
 

       UBND TP THỦ DẦU MỘT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

           Số:  338/QĐ-THPT           Phú Thọ, ngày 08 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành phân phối chương trình giáo dục phổ thông 2018 

của trường Tiểu học Phú Thọ (Dành cho lớp Năm) từ năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình giáo dục phổ thông 2018;  

Căn cứ  Thông tư 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 4119/QĐ-BGDĐT ngày 01/12/2023 của Bộ trưởng Bộ 

GDĐT Phê duyệt sách giáo khoa các môn học, hoạt động giáo dục lớp 5 và sách giáo 

khoa môn Tiếng Trung Quốc lớp 3, lớp 4 sử dụng  trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 392/QĐ-BGDĐT ngày 26/01/2024 của Bộ trưởng Bộ 

GDĐT Phê duyệt sách giáo khoa các môn học, hoạt động giáo dục lớp 5 và sách giáo 

khoa các môn Ngoại ngữ 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 1469/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Dương Quyết định Phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 5, lớp 9 

và lớp 12 do các cơ sở giáo dục lựa chọn sử dụng từ năm học 2024-2025 trên địa bàn 

tỉnh Bình Dương; 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều 11 của Điều lệ 

Trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường và giáo viên chủ nhiệm, giáo 

viên bộ môn dạy lớp 5. 



2 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành phân phối chương trình giáo dục phổ thông 2018 của Trường 

Tiểu học Phú Thọ (Dành cho lớp Năm) từ năm học 2024 - 2025 (Kèm theo phân phối 

chương trình các môn học và các hoạt động giáo dục). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, Tổ trưởng Tổ Lớp Năm, các giáo viên dạy Lớp 

Năm, giáo viên bộ môn dạy Lớp Năm và phụ huynh chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3; 

- Luu: VT. 

 

                                                                                


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T05:40:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<tamntt.gd.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




